民院发〔2019〕78 号

————————— ★ —————————

关于成立长沙民政职业技术学院

第四届学术委员会的通知

各院、部、中心、处、室：

为了进一步推进我校“双高校”建设，促进科研学术工作的开

展，规范、管理、指导我校课题、项目、成果申报及教师考核评议

等方面的工作，根据《长沙民政职业技术学院学术委员会章程》，

经校长办公会议审议通过，成立第四届长沙民政职业技术学院学术

委员会，委员会委员任期四年。具体名单如下：

主任委员：李斌

副主任委员：唐春霞、李科

学术委员会委员（按姓氏笔画排序）：

文腊梅、平先秉、田莉、伍建平、刘淳、刘朝晖、李向明、肖

忠文、张蕾、唐政秋、唐莹、黄有全、银样军、谭丽清

学术委员会下设秘书处，秘书处办公室设在科研处。学术委员

会秘书长：戴香智；学术委员会副秘书长：刘亚琴、罗勇；秘书处

成员：杨智、顾丹霞、吕辉。

特此通知。

长沙民政职业技术学院

2019 年 11 月 5日

发：各院、部、中心、处、室。

长沙民政职业技术学院党政办公室       2019 年 11 月 5日印发